4

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	12 декабря 2023 г.
	г. Светлоград
	№ 618-р

О создании рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Петровского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году

В целях организации работы по проведению рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Петровского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году

1. Создать рабочую группу по проведению рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Петровского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году, в составе согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Бабыкина А.И.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                         Н.В.Конкина
Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                              А.И.Бабыкин

Визируют:

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края

                              О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края

                              С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич

Проект распоряжения подготовлен управлением муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                                 А.А.Брянцев

	Приложение

	к распоряжению
администрации Петровского муниципального округа

Ставропольского края

	       от 12 декабря 2023 г. № 618-р

СОСТАВ
рабочей группы по проведению рейтингового голосования по выбору объектов благоустройства общественных территорий Петровского муниципального округа Ставропольского края, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2025 году
	Конкина Наталья Викторовна
	глава Петровского муниципального округа Ставропольского края, руководитель рабочей группы

	Бабыкин Александр

Иванович
	первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, заместитель руководителя рабочей группы

	Косторнов Константин Викторович
	заместитель начальника отдела дорожной деятельности и транспорта управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Сухомлинова Вера Павловна

	первый заместитель главы администрации – начальник финансового управления администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Сергеева Елена

Ивановна
	заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Брянцев Александр Александрович
	временно исполняющий обязанности начальника управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Пунев Евгений Иванович
	начальник управления по делам территорий  администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Павловская Лариса Владимировна
	директор филиала государственного автономного учреждения Ставропольского края «Издательский дом «Периодика Ставрополья» – главный редактор газеты «Петровские вести» (по согласованию)

	Сыроватко Игорь Вячеславович
	начальник отдела информационных технологий и электронных услуг администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Кулькина Светлана Николаевна
	начальник отдела по организационно - кадровым вопросам и профилактике коррупционных правонарушений администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края

	Калашников Владимир Михайлович
	представитель Общероссийского народного фронта в Петровском районе (по согласованию)

	Костин Алексей Семенович
	председатель Общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов Петровского городского округа Ставропольского края (по согласованию)

Управляющий делами администрации

Петровского муниципального округа

Ставропольского края                                                                          Ю.В.Петрич